Câmara de VereaJores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento de Trânsito, solicitando estudos e

providências para melhorias na sinalização de trânsito nas vias do Parque Lago Azul.

REQUERIMENTO N° 263/2018
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO DE TRÂNSITO, SOLICITANDO ESTUDOS E
PROVIDÊNCIAS PARA MELHORIAS NA SINALIZAÇÃO DE
TRÂNSITO NAS VIAS DO PARQUE LAGO AZUL.

PROTOCOLO GERAL N° 350/2018
Data: 9/02/2018 - Horário: 10:51

1111111111111111111
'j 9 Hcv, 2018

Veraador Gados Moura • Magrão
PrOdente

Senhor Presidente,

Considerando que é solicitação frequente dos munícipes do bairro estudos e providências na

sinalização de trânsito nas ruas e avenidas do bairro;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, Ao Executivo Municipal, com cópia ao

41)

Departamento Competente, solicitando estudos e providências para melhorias na sinalização de

trânsito nas vias do Parque Lago Azul.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 	Fevereiro de 2018.

Vereador Roi rley Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.spleg.br

	Page 1